

ПРОТОКОЛ №5

итогов тендера по закупу медицинских изделий для отделения травматологии на 2022 год

г. Семей

05.04.2022г

1)Тендерная комиссия КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи г. Семей» Управления здравоохранения ВКО, утвержденная приказом №62-О от 14.03.2022г в составе:

Буркутов Е.Т.

Заместитель председателя тендерной комиссии

Алибаева Г.А.

Заведующая аптекой

Касенова Г.К

Члены тендерной комиссии

Маралбаев А.Р.

Секретарь тендерной комиссии:

Мукушев Б.

Провела тендер по закупу медицинских изделий для отделения травматологии на 2022 год в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее-Правила) .

2)Наименования и краткое описание медицинских изделий:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Объем закупа	Цена	Сумма
1.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9; стерильная, однократного применения	50,00	194 500,00	9 725 000,00
2.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9 размерами стерильная, однократного применения	100,00	204 800,00	20 480 000,00
3.	Стент с лекарственным покрытием без полимерного покрытия	50,00	309 800,00	15 490 000,00
4.	Катетер баллонный коронарный для предилатации	100,00	57 800,00	5 780 000,00
5.	Жесткий баллонный катетер для ЧТКА	50,00	62 000,00	3 100 000,00
6.	Коронарный управляемый проводник для острых окклюзии	400,00	36 600,00	14 640 000,00
7.	Гибридный проводниковый катетер для трансфеморальной и трансрадиальной интервенции	400,00	42 000,00	16 800 000,00

8.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	10,00	46 300,00	463 000,00
9.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	10,00	59 700,00	597 000,00
10.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	5,00	79 000,00	395 000,00
11.	Коронарный управляемый проводник для субтотальных и диффузных окклюзии	10,00	44 000,00	440 000,00
12.	Микрокатетер с двойным просветом	5,00	235 000,00	1 175 000,00
13.	Микрокатетер	20,00	229 200,00	4 584 000,00
14.	Ангиографический проводник	50,00	13 500,00	675 000,00
15.	Аспирационный катетер	10,00	156 500,00	1 565 000,00
16.	Платиновые спирали с электромеханической системой отсоединения	50,00	339 900,00	16 995 000,00
17.	Система отсоединения со звуковым и визуальным контролем	2,00	25 000,00	50 000,00
18.	Нейроваскулярный проволочный проводник	20,00	120 000,00	2 400 000,00
19.	Нейроваскулярный проволочный проводник	20,00	180 000,00	3 600 000,00
20.	Система проводниковых катетеров	20,00	120 400,00	2 408 000,00
21.	Аспирационный катетер	5,00	701 000,00	3 505 000,00
22.	Катетер дистального доступа	5,00	701 000,00	3 505 000,00
23.	Микрокатетер	5,00	276 200,00	1 381 000,00
24.	Каротидный стент	5,00	580 600,00	2 903 000,00
25.	Проводниковый катетер	20,00	70 800,00	1 416 000,00
26.	Платиновые спирали с электромеханической системой отсоединения	20,00	339 900,00	6 798 000,00
27.	Система отсоединения со звуковым и визуальным контролем	2,00	25 000,00	50 000,00
28.	Каротидный стент	2,00	580 600,00	1 161 200,00
29.	Рентгенозащита для шеи и щитовидной железы "Бейсболка"	2,00	78 500,00	157 000,00
30.	Рентгензащитный фартук	2,00	595 500,00	1 191 000,00
31.	Коронарная стеновая система с покрытием Sirolimus размерами (мм): малый (small) - диаметром 2,25; 2,50; 2,75; 3,0; средний (medium) – диаметром 3,5; 4,0; длиной стента (мм) 9; 13; 15; 18; 22; 26; 30; 35 и 40 с устройством доставки быстрой смены	120,00	235 250,00	28 230 000,00

32.	Катетер для баллонного расширения коронарных артерий , диаметром (мм) 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; длиной (мм) 6,0; 10,0; 15,0; 20,0; 25,0; 30,0	100,00	54 150,00	5 415 000,00
33.	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (MPT-совместимый однокамерный) с принадлежностями	5,00	545 550,00	2 727 750,00
34.	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (MPT-совместимый двухкамерный) с принадлежностями	10,00	735 470,00	7 354 700,00
35.	Система коронарного стента с покрытием	3,00	530 530,00	1 591 590,00
36.	Катетер баллонный для ЧТКА, выделяющий Паклитаксел, стерильный, однократного применения, размерами: диаметром (мм) 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; длиной (мм) 10,0; 15,0; 20,0; 25,0; 30,0	50,00	230 170,00	11 508 500,00
37.	Наружный временный однокамерный кардиостимулятор	1,00	1 325 470,00	1 325 470,00
38.	Катетер для электрофизиологической диагностики	20,00	183 370,00	3 667 400,00
39.	Катетер для электрофизиологической диагностики	6,00	110 510,00	663 060,00
40.	Управляемый катетер для электрофизиологической диагностики	3,00	283 570,00	850 710,00
41.	Коронарный стент	200,00	160 000,00	32 000 000,00
42.	Коронарный баллонный катетер для постдилатации	100,00	35 000,00	3 500 000,00
43.	Коронарный баллонный катетер	300,00	35 000,00	10 500 000,00
44.	Коронарный проводник 0,014	300,00	30 000,00	9 000 000,00
45.	Коронарный проводник 0,014	100,00	39 500,00	3 950 000,00
46.	Электрокардиостимулятор MPT-совместимый (двухкамерный) с принадлежностями	10,00	700 000,00	7 000 000,00
47.	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной хирургии.	400,00	27 000,00	10 800 000,00
48.	Многоконтактный катетер для абляции почечных артерий	20,00	1 600 000,00	32 000 000,00
49.	Проводниковый катетер для денервации	20,00	16 000,00	320 000,00
50.	Катетер для внутрисердечной криоабляции, с диаметром баллона (мм) 28	20,00	1 400 000,00	28 000 000,00
51.	Катетер для картирования из «Криоконсоль с принадлежностями»	20,00	440 000,00	8 800 000,00
52.	Адаптер из «Криоконсоль с принадлежностями»	10,00	94 000,00	940 000,00
53.	Коаксиальный кабель из «Криоконсоль с принадлежностями»	20,00	46 000,00	920 000,00
54.	Электрический кабель из «Криоконсоль с принадлежностями»	10,00	62 000,00	620 000,00

55.	Управляемый интродьюсер, дилататор из «Многоканальный генератор для РЧ абляции GENius с принадлежностями»	20,00	275 000,00	5 500 000,00
56.	Резервуар N2O из «Криоконсоль с принадлежностями»	5,00	315 000,00	1 575 000,00
57.	Электрокардиостимулятор МРТ-совместимый (двухкамерный) с принадлежностями	5,00	750 000,00	3 750 000,00
58.	Система спиралей для эмболизации аневризм	180,00	320 500,00	57 690 000,00
59.	Система отделения спиралей	5,00	88 500,00	442 500,00
60.	Селективный микрокатетер, DMSO совместимый	50,00	330 000,00	16 500 000,00
61.	Окклюзионный двухпросветный баллонный микрокатетер	35,00	520 000,00	18 200 000,00
62.	Окклюзионный однопросветный баллонный микрокатетер	5,00	520 000,00	2 600 000,00
63.	Жидкая эмболическая система	15,00	495 000,00	7 425 000,00
64.	Гиперселективный микрокатетер с отделяющимся кончиком	15,00	490 000,00	7 350 000,00
65.	Интракраниальный самораскрывающийся потоконаправляющий стент	1,00	4 250 000,00	4 250 000,00
66.	Интракраниальный самораскрывающийся потоконаправляющий стент	1,00	4 250 000,00	4 250 000,00
67.	Эндоваскулярный каркасный самораскрывающийся стент	3,00	1 600 000,00	4 800 000,00
68.	Нейроваскулярный проволочный стент для тромбэктомии	15,00	990 000,00	14 850 000,00
69.	Селективный микрокатетер	10,00	250 500,00	2 505 000,00
70.	Гемостатический адаптер (Уконнектор)	500,00	15 000,00	7 500 000,00
71.	Направляющий катетер	10,00	270 500,00	2 705 000,00
72.	Стент для сонной артерии	10,00	430 000,00	4 300 000,00
73.	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной нейрохирургии	100,00	30 000,00	3 000 000,00
74.	Устройство для закрытия пункционных отверстий	150,00	80 000,00	12 000 000,00
75.	Интродьюсер феморальный в комплекте с иглой, дилататором и проводником	300,00	15 300,00	4 590 000,00
76.	Проводник диагностический	300,00	8 740,00	2 622 000,00
77.	Проводник диагностический гидрофильный	300,00	25 210,00	7 563 000,00
78.	Катетер периферический	200,00	18 575,00	3 715 000,00
79.	Катетер периферический с гидрофильным покрытием	30,00	35 165,00	1 054 950,00

80.	Катетер для маточных артерий	100,00	22 245,00	2 224 500,00
81.	Микросферы для эмболизации в шприце, 2мл.	100,00	123 350,00	12 335 000,00
82.	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном (типа клик)	550,00	32 880,00	18 084 000,00
83.	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном (типа клик)	100,00	25 205,00	2 520 500,00
84.	Аспирационный катетер	20,00	240 550,00	4 811 000,00
85.	Катетер для чрескожной транслюминальной ангиопластики (ЧТА)	50,00	92 000,00	4 600 000,00
86.	Стент коронарный лекарственно-покрытый	100,00	303 408,00	30 340 800,00
87.	Стент коронарный лекарственно-покрытый	50,00	265 482,00	13 274 100,00
88.	Баллонный катетер	70,00	68 800,00	4 816 000,00
89.	Баллонный катетер	70,00	72 601,00	5 082 070,00
90.	Баллонный катетер высокого давления	50,00	68 800,00	3 440 000,00
91.	Изогнутые проводники	50,00	16 254,00	812 700,00
92.	Диагностический катетер	800,00	10 403,00	8 322 400,00
93.	Интродьюсер для трансрадиального доступа в комплекте с манжетой для гемостаза	1 200,00	25 031,00	30 037 200,00
94.	Шприц отрицательного давления	50,00	3 890,00	194 500,00
95.	Билиарные запирающиеся дренажные катетеры с маркерной меткой для внутреннего и наружного дренирования	5,00	72 100,00	360 500,00
96.	Крепежное устройство	5,00	16 785,00	83 925,00
97.	Дренажная емкость	5,00	9 100,00	45 500,00
98.	Шприц ангиографический	50,00	2 410,00	120 500,00
99.	Переносные мешки давления с манометром	5,00	28 770,00	143 850,00
100.	Запорный кран StopCock Oneway	50,00	5 920,00	296 000,00
101.	Петля ловушка	2,00	244 720,00	489 440,00
102.	Процедурный комплект для ангиографии	700,00	39 500,00	27 650 000,00
103.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на голове	100,00	81 500,00	8 150 000,00
104.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на спине	100,00	78 500,00	7 850 000,00

105.	Процедурный комплект для ЭФИ и установки ЭКС	100,00	36 500,00	3 650 000,00
106.	Проводник супер жесткий	20,00	48 500,00	970 000,00
107.	Процедурный комплект для нейроинтервенции	50,00	45 500,00	2 275 000,00
108.	Датчик давления одноканальный	20,00	9 500,00	190 000,00
109.	Шприц колба	70,00	12 500,00	875 000,00
110.	Набор индефлятора	50,00	26 500,00	1 147 500,00
111.	Линия высокого давления	70,00	5 500,00	385 000,00
112.	Дилятационный баллонный катетер для ЧТА	30,00	114 000,00	3 420 000,00
113.	Дилятационный баллонный катетер для ЧТА	30,00	105 000,00	3 150 000,00
114.	Стент самораскрывающийся для периферических артерий на системе доставки.	15,00	437 000,00	6 555 000,00
115.	Баллонорасширяемый стент, доставляемый по проводнику. Предназначен для стентирования подвздошных артерий	5,00	369 150,00	1 845 750,00
116.	Самораскрывающийся стент-графт для периферической ЧТА	3,00	1 060 000,00	3 180 000,00
117.	Баллонорасширяемый стент-графт.	3,00	1 081 000,00	3 243 000,00
118.	Изогнутая канюля 100 мм	20,00	38 000,00	760 000,00
119.	Прямая канюля 100 мм	100,00	38 000,00	3 800 000,00
120.	Референсный электрод	25,00	28 000,00	700 000,00
121.	Реперфузионный катетер	15,00	660 000,00	9 900 000,00
122.	Реперфузионный катетер	15,00	660 000,00	9 900 000,00
123.	Проводниковый катетер	30,00	250 000,00	7 500 000,00
124.	Мигрокатетр для доставки спиралей	40,00	300 000,00	12 000 000,00

125.	Система отделяемых спиралей	10,00	395 000,00	3 950 000,00
126.	Спираль с переменной мягкостью	40,00	395 000,00	15 800 000,00
127.	Устройство аспирационное	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00
128.	Нитиноловый поток-перенаправляющий стент	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00
129.	Интракраниальный стент для лечения стенозов	3,00	1 650 000,00	4 950 000,00
130.	Интракраниальный стент	3,00	1 900 000,00	5 700 000,00
131.	Соединительная трубка	5,00	80 000,00	400 000,00
132.	Сепаратор для для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	2,00	620 000,00	1 240 000,00
133.	Реперфузионный катетер с прямым кончиком для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	2,00	690 000,00	1 380 000,00
134.	Канистра для аспирационной помпы, 1л	2,00	85 000,00	170 000,00
135.	Каротидный стент с противоэмболической защитной системой	10,00	650 000,00	6 500 000,00
136.	Устройство для защиты от дистальной эмболии	10,00	380 000,00	3 800 000,00
137.	Устройство для ревазуляризации	10,00	975 000,00	9 750 000,00
138.	Интракраниальный стент	10,00	1 100 000,00	11 000 000,00
139.	Окклюзионная баллонная система	20,00	495 000,00	9 900 000,00
140.	Жидкая церебральная эмболическая система	5,00	415 000,00	2 075 000,00
141.	Микрокатетер для доставки спиралей	20,00	265 000,00	5 300 000,00
142.	Микрокатетер для доставки стентов	20,00	260 000,00	5 200 000,00
143.	Самораскрывающаяся стент система для каротидных артерий	5,00	363 000,00	1 815 000,00
144.	Система для защиты от дистальной эмболии	10,00	387 500,00	3 875 000,00
145.	Микрокатетер для доставки эмболизирующих агентов	6,00	460 000,00	2 760 000,00
146.	Спирали для эмболизации аневризм	50,00	310 000,00	15 500 000,00
147.	Гидрофильный проводник	20,00	44 500,00	890 000,00
148.	Опционный вена-кава фильтр	1,00	475 000,00	475 000,00
149.	Устройство для удаления и репозиционирования вена-кава фильтра	1,00	290 000,00	290 000,00

150.	Система стент-графта: Бифуркационный компонент	2,00	1 655 000,00	3 310 000,00
151.	Система стент-графта: Контралатеральный компонент	2,00	1 055 000,00	2 110 000,00
152.	Баллонный катетер стент-графта	2,00	145 000,00	290 000,00
153.	Устройство для закрытия места пункции	300,00	80 000,00	24 000 000,00
154.	микрокатетер с микропроводником	50,00	270 000,00	13 500 000,00
155.	Периферийная эндоваскулярная спиралевидная система эмболизации	20,00	220 000,00	4 400 000,00
156.	Катетер ангиографический	50,00	29 000,00	1 450 000,00
157.	Диагностический маточный катетер	20,00	16 000,00	320 000,00
158.	Стент для сонной артерии непокрытый металлический	5,00	530 000,00	2 650 000,00
159.	Фильтр противоэмболический на катетерной системе доставки	5,00	405 000,00	2 025 000,00
160.	Костный воск	10,00	1 255,00	12 550,00
161.	Серджисел Нью-Нит материал хирургический гемостатический рассасывающийся 7,5x 10см	30,00	17 438,00	523 140,00
162.	Проволока стальная хирургическая М9 (7) 4x45 см игла обратно-режущая СРХ	20,00	8 758,00	175 160,00
163.	Бедренные артериальные / яремные канюли	3,00	200 000,00	600 000,00
164.	Бедренные венозные канюли	3,00	208 000,00	624 000,00
165.	Комплект для ангиографических процедур	200,00	33 950,00	6 790 000,00
166.	Стент коронарный с лекарственным покрытием	50,00	220 500,00	11 025 000,00
167.	Двухпросветный коронарный микрокатетер	5,00	240 000,00	1 200 000,00
168.	Набор для ТИПС	5,00	605 150,00	3 025 750,00
169.	Игла для биопсии	2,00	9 400,00	18 800,00
170.	Проводниковый катетер	50,00	113 420,00	5 671 000,00
171.	Оксигенаторы для ЭКМО, взрослые в комплекте с магистралью и насосной головкой	3,00	1 320 000,00	3 960 000,00
172.	Спираль для большой аортолегочной коллатерали, модификации	20,00	117 700,00	2 354 000,00
173.	Имплантируемая порт система	60,00	139 100,00	8 346 000,00

174.	Канюля прямая и изогнутая.	60,00	3 852,00	231 120,00
175.	Электрокардиостимулятор имплантируемый двухкамерный с комплектом принадлежностей	5,00	760 000,00	3 800 000,00
176.	Электрокардиостимулятор имплантируемый однокамерный с комплектом принадлежностей	2,00	660 000,00	1 320 000,00
177.	Дренажная система EVD для СМЖ с антимикробным покрытием с принадлежностями (вентрикулярный)	5,00	175 000,00	875 000,00
178.	Дренажная система EVD для СМЖ с антимикробным покрытием с принадлежностями (люмбальный)	40,00	175 000,00	7 000 000,00
179.	Гравитационное устройство для контролируемого оттока ликвора при гидроцефалии MIETHKE GAV с принадлежностями	10,00	230 000,00	2 300 000,00
180.	Стерильная пластина Микро/Миди/Мини для быстрого закрытия трепанационного отверстия	50,00	27 000,00	1 350 000,00
181.	Пластина-сетка Миди, жесткая, толщина 0.6 мм, 97.0 мм x 93.6 мм	5,00	120 000,00	600 000,00
182.	Проводниковый катетер	150,00	81 000,00	12 150 000,00
183.	Микропроводник	40,00	265 000,00	10 600 000,00
184.	Микропроводник	40,00	265 000,00	10 600 000,00
185.	Отделяемые спирали	20,00	360 000,00	7 200 000,00

186.	Устройство для электролитического отделения спиралей	1,00	85 000,00	85 000,00
187.	Коронарная стент система, покрытая сиролимусом	30,00	225 000,00	6 750 000,00
188.	КАТЕТЕР ЧРЕСКОЖНОЙ ТРАНСЛЮМИНАЛЬНОЙ АНГИОПЛАСТИКИ С ПОКРЫТИЕМ СИРОЛИМУС	5,00	277 000,00	1 385 000,00
189.	Коронарная кобальт-хромовая стент-система с лекарственным покрытием	100,00	175 000,00	17 500 000,00
190.	Навигационный орошаемый катетер	3,00	890 000,00	2 670 000,00
191.	Орошаемый катетер	10,00	570 000,00	5 700 000,00
192.	Неорошаемый катетер	7,00	540 000,00	3 780 000,00
193.	Управляемый 20-полюсный диагн. катетер	3,00	340 000,00	1 020 000,00
194.	Управляемый 10-полюсный диаг. катетер	10,00	330 000,00	3 300 000,00
195.	Управляемый 4-полюсный диаг. катетер	2,00	320 000,00	640 000,00
196.	Управляемый циркулярный диагностический катетер	2,00	480 000,00	960 000,00
197.	Неуправляемый 10-полюсный диаг. Катетер	10,00	290 000,00	2 900 000,00
198.	Неуправляемый 4-полюсный диаг. катетер	5,00	280 000,00	1 400 000,00
199.	Игла для трансептальной пункции	3,00	110 000,00	330 000,00
200.	Интродьюсер для трансептального доступа	3,00	100 000,00	300 000,00
201.	Управляемый длинный интродьюсер	2,00	470 000,00	940 000,00
202.	Кабель для навигационного РЧА катетера	2,00	230 000,00	460 000,00
203.	Кабель для РЧА катетера	2,00	220 000,00	440 000,00
204.	Кабель для 10-полюсных катетеров	3,00	200 000,00	600 000,00
205.	Кабель для 4-полюсного катетера	1,00	200 000,00	200 000,00
206.	Навигационные патчи	3,00	280 000,00	840 000,00
207.	Трубки для орошения	13,00	70 000,00	910 000,00
208.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый однокамерный с принадлежностями	5,00	3 050 250,00	15 251 250,00
209.	МРТ-совместимый трехкамерный ИКД с поддержкой функции предсердного сенсинга (варианты исполнения	2,00	3 980 550,00	7 961 100,00

210.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый двухкамерный с принадлежностями	14,00	3 235 450,00	45 296 300,00
211.	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер- дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией	2,00	3 600 000,00	7 200 000,00
212.	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер-дефибриллятор (двухкамерный)	4,00	3 100 000,00	12 400 000,00
213.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый двухкамерный с комплектом принадлежностей	7,00	3 300 000,00	23 100 000,00
214.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор трёхкамерный с комплектом принадлежностей	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00
215.	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер- дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией	2,00	3 800 000,00	7 600 000,00
216.	Имплантируемый MPT-совместимый кардиовертер-дефибриллятор DR (двухкамерный)	10,00	3 200 000,00	32 000 000,00
217.	Стержень	10,00	30 000,00	300 000,00
218.	Полиаксиальный редуционный педикулярный винт	50,00	50 000,00	2 500 000,00
219.	Блокиратор (Гайка)	50,00	10 000,00	500 000,00
220.	Затылочный стержень	3,00	54 600,00	163 800,00
221.	Гайка для задней шейной системы	10,00	16 000,00	160 000,00
222.	Коннектор для задней шейной системы	5,00	42 600,00	213 000,00
223.	Спонгиозный шейный винт 3.5 мм	20,00	54 000,00	1 080 000,00
224.	Кортикальный винт 3,5мм	20,00	52 000,00	1 040 000,00
225.	Окципитальная пластина	3,00	79 000,00	237 000,00
226.	4,5 окципитальный винт	15,00	12 000,00	180 000,00
227.	Стержень, 200 мм	5,00	15 000,00	75 000,00
228.	Шейная пластина I,	8,00	97 500,00	780 000,00
229.	Блокированный винт для шейной пластины I, 14 мм	32,00	10 400,00	332 800,00
230.	Кейдж дистракционный (для шейного отдела позвоночника со стабилизатором и винтами)	3,00	377 000,00	1 131 000,00
231.	Кейдж дистракционный (для грудного и поясничного отдела позвоночника с зубчатыми крышками)	2,00	349 000,00	698 000,00
232.	Пластина для поясничного отдела позвоночника длина 50-130 мм (в комплекте)	2,00	220 000,00	440 000,00
233.	Пластина для грудного отдела позвоночника длина 50-130 мм (в комплекте)	2,00	220 000,00	440 000,00

234.	Грудо-поясничный кейдж	2,00	99 300,00	198 600,00
235.	Шейный кейдж, изогнутый	5,00	78 350,00	391 750,00
236.	Поясничный кейдж, TLIF (Banana)	1,00	137 100,00	137 100,00
237.	Поясничный кейдж D-lif	1,00	250 000,00	250 000,00
238.	Кейдж шейный фиксируемый винтами	5,00	330 000,00	1 650 000,00
239.	Титановая сетка для шейного отдела	2,00	115 000,00	230 000,00
240.	Титановая сетка для грудопоясничного отдела	2,00	115 000,00	230 000,00
241.	Изогнутый стержень	3,00	28 000,00	84 000,00
242.	Блокиратор (Гайка)	18,00	9 000,00	162 000,00
243.	Канюлированный полиаксиальный самонарезающийся винт	18,00	72 000,00	1 296 000,00
244.	Набор для вертебропластики	3,00	310 000,00	930 000,00
245.	Костный цемент	5,00	50 000,00	250 000,00
246.	Вентрикуло-перитеональный шунт Medtronic	8,00	250 000,00	2 000 000,00
247.	Искусственный ТМО	11,00	100 000,00	1 100 000,00
248.	Краниофикс	20,00	30 000,00	600 000,00
249.	Титановая пластина для краниопластики (жесткая)	2,00	250 000,00	500 000,00
250.	Винты фиксирующие титановую пластину для краниопластики	12,00	9 000,00	108 000,00
251.	Одноразовая система для ультразвукового отсоса Сонапед	10,00	50 000,00	500 000,00
252.	Обучение по курсу "Радиационная защита и безопасность" (с выдачей сертификата)	10,00	25 000,00	250 000,00
	ИТОГО:			1 321 992 285,00

04.04.2022 года в 15-00 часов по адресу: РК, г. Семей, ул. Мичурина140А, КГП на ПХВ « Больница Скорой Медицинской Помощи г. Семей» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, комиссия вскрыла конверты с тендерными заявками потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий для отделения эндоваскулярной рентген хирургии на 2022 год.

бюджет, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование																						
не подлежит процедуре банкротства либо ликвидации	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Время и дата предоставления тендерных заявок	29.03.2022 вр 08.45	01.04.2022 вр 08.30	01.04.2022 Вр 11.25	31.03.2022 вр 08.50	31.03.2022 вр 14.20	30.03.2022 в р 10.10	31.03.2022 вр 14.30	30.03.2022 вр 10.05	31.03.2022 вр 9.50	31.03.2022 вр 08.40	04.04.2022 вр 11.40	04.04.2022 вр 11.30	01.04.2022 вр 08.50	30.03.2022 вр 14.03	30.03.2022 вр 09-15	29.03.2022 вр 08-50	28.03.22 вр 15-20	30.03.2022 вр 11.55	31.03.22 вр 10-20	31.03.22 вр 12-05	01.04.22 вр 09-25	30.03.22 Вр15-30

4) цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией:

№ ло та	Наименование закупаемых медицинских изделий	Объем закупа	Цена, выделенная на закуп без НДС	Сумма	TOO GentaMed	TOO Олива	TOO AV-Service Company	TOO Dana ESTRELLA	TOO Kaz-Pharm	TOO Alpha Team	TOO Tarlan Int.	TOO ImportMed	TOO DIVES	TOO Sun Frontalis	TOO Глобал Медикал	TOO ProfitMed	TOO Galamat Integra	TOO SATCOR	TOO Densau	TOO Clever Medical	TOO Круана	TOO Мед Кор	TOO Apex Co	TOO Медтроник Казахстан	TOO Medger	TOO Med Co
---------------	------------------------------------------------------	-----------------	--------------------------------------------	-------	-----------------	-----------	---------------------------	-------------------	---------------	----------------	-----------------	---------------	-----------	-------------------	--------------------	---------------	---------------------	------------	------------	--------------------	------------	-------------	-------------	----------------------------	------------	------------

1.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9; стерильная, однократного применения	50,00	194 500,00	9 725 000,00															194 450				
2.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9 размерами стерильная, однократного применения	100,00	204 800,00	20 480 000,00															204 750				
3.	Стент с лекарственным покрытием без полимерного покрытия	50,00	309 800,00	15 490 000,00															309 750				
4.	Катетер баллонный коронарный для предилатации	100,00	57 800,00	5 780 000,00															57 780				
5.	Жесткий баллонный катетер для ЧТКА	50,00	62 000,00	3 100 000,00															61 980				

92.	Диагностический катетер	800,00	10 403,00	8 322 400,00						10 393																
93.	Интродьюсер для трансрадиального доступа в комплекте с манжетой для гемостаза	1 200,00	25 031,00	30 037 200,00						25 021																
94.	Шприц отрицательного давления	50,00	3 890,00	194 500,00														3 880								
95.	Билиарные запирающиеся дренажные катетеры с маркерной меткой для внутреннего и наружного дренирования	5,00	72 100,00	360 500,00														72 090								
96.	Крепежное устройство	5,00	16 785,00	83 925,00														16 780								
97.	Дренажная емкость	5,00	9 100,00	45 500,00														9 090								
98.	Шприц ангиографический	50,00	2 410,00	120 500,00														2 400								
99.	Переносные мешки давления с манометром	5,00	28 770,00	143 850,00														28 750								

100.	Запорный кран StopCock Oneway	50,00	5 920,00	296 000,00													5 900							
101.	Петля ловушка	2,00	244 720,00	489 440,00													244 700							
102.	Процедурный комплект для ангиографии	700,00	39 500,00	27 650 000,00														39 400						
103.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на голове	100,00	81 500,00	8 150 000,00														81 400						
104.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на спине	100,00	78 500,00	7 850 000,00														77 500						
105.	Процедурный комплект для ЭФИ и установки ЭКС	100,00	36 500,00	3 650 000,00														35 890						
106.	Проводник супер жесткий	20,00	48 500,00	970 000,00																				
107.	Процедурный комплект для	50,00	45 500,00	2 275 000,00														44 890						

5) заявки потенциальных поставщиков, соответствующих требованиям Правил и Тендерной документации;

Наименование потенциальных поставщиков	TOO GentaMed	TOO Олива	TOO AB-Service Company	TOO Dana ESTRELLA	TOO Kaz-Pharm	TOO Alpha Team	TOO Tarlan Int.	TOO ImportMed	TOO DIVES	TOO Sun Frontalis	TOO Глобал Медикал	TOO ProfitMed	TOO Galamat Integra	TOO SATCOR	TOO Densau	TOO Clever Medical	TOO Круана	TOO Мед Кор	TOO Apex Co	TOO Медтроник Казахстан	ИП Medger	TOO Med Co
Соответствуют	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Не соответствуют (указать причину)																						

6) Отклоненные тендерные заявки:

7) наименование и местонахождение победителя по каждому лоту тендера, с указанием торгового наименования:

№ лота	Торговое наименование победителя закупа	Объем закупа	Цена, выделенная на закуп без НДС	Сумма	Цена победителя	Сумма победителя	Наименование победителя	Местонахождение
1.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9; стерильная, однократного применения	50,00	194 500,00	9 725 000,00	194 450	9 722 500,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
2.	Система коронарного стента с лекарственным покрытием Biolimus A9 размерами стерильная, однократного применения	100,00	204 800,00	20 480 000,00	204 750	20 475 000,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
3.	Стент с лекарственным покрытием без полимерного покрытия	50,00	309 800,00	15 490 000,00	309 750	15 487 500,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
4.	Катетер баллонный коронарный для преддилатации	100,00	57 800,00	5 780 000,00	57 780	5 778 000,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
5.	Жесткий баллонный катетер для ЧТКА	50,00	62 000,00	3 100 000,00	61 980	3 099 000,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46

6.	Коронарный управляемый проводник для острых окклюзии	400,00	36 600,00	14 640 000,00	36 580	14 632 000,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
7.	Гибридный проводниковый катетер для трансфеморальной и трансрадиальной интервенции	400,00	42 000,00	16 800 000,00	41 980	16 792 000,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
8.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	10,00	46 300,00	463 000,00	46 280	462 800,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
9.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	10,00	59 700,00	597 000,00	56 680	566 800,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
10.	Коронарный управляемый проводник для хронических окклюзии	5,00	79 000,00	395 000,00	78 980	394 900,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
11.	Коронарный управляемый проводник для субтотальных и диффузных окклюзии	10,00	44 000,00	440 000,00	43 980	439 800,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
12.	Микрокатетер с двойным просветом	5,00	235 000,00	1 175 000,00		0,00	отсутствует	Алматинская обл. с Кокузек
13.	Микрокатетер	20,00	229 200,00	4 584 000,00	229 180	4 583 600,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
14.	Ангиографический проводник	50,00	13 500,00	675 000,00	13 480	674 000,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
15.	Аспирационный катетер	10,00	156 500,00	1 565 000,00	156 480	1 564 800,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
16.	Платиновые спирали с электромеханической системой отсоединения	50,00	339 900,00	16 995 000,00	339 880	16 994 000,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
17.	Система отсоединения со звуковым и визуальным контролем	2,00	25 000,00	50 000,00	24 980	49 960,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
18.	Нейроваскулярный проволочный проводник	20,00	120 000,00	2 400 000,00	119 980	2 399 600,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
19.	Нейроваскулярный проволочный проводник	20,00	180 000,00	3 600 000,00	179 980	3 599 600,00	TOO ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
20.	Система проводниковых катетеров	20,00	120 400,00	2 408 000,00	120 380	2 407 600,00	TOO Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46

21.	Аспирационный катетер	5,00	701 000,00	3 505 000,00	700 980	3 504 900,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
22.	Катетер дистального доступа	5,00	701 000,00	3 505 000,00	700 980	3 504 900,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
23.	Микрокатетер	5,00	276 200,00	1 381 000,00	276 180	1 380 900,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
24.	Каротидный стент	5,00	580 600,00	2 903 000,00	580 580	2 902 900,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
25.	Проводниковый катетер	20,00	70 800,00	1 416 000,00	70 780	1 415 600,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
26.	Платиновые спирали с электромеханической системой отсоединения	20,00	339 900,00	6 798 000,00	339 880	6 797 600,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
27.	Система отсоединения со звуковым и визуальным контролем	2,00	25 000,00	50 000,00	24 980	49 960,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
28.	Каротидный стент	2,00	580 600,00	1 161 200,00	580 580	1 161 160,00	ТОО Мед Кор	Г.Алматы р-н Наурызбайский кв.Каргалы д46
29.	Рентгенозащита для шеи и щитовидной железы "Бейсболка"	2,00	78 500,00	157 000,00	78 480	156 960,00	ТОО ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
30.	Рентгензащитный фартук	2,00	595 500,00	1 191 000,00	595 480	1 190 960,00	ТОО ImportMed	Алматинская обл. с Кокузек
31.	Коронарная стеновая система с покрытием Sirolimus размерами (мм): малый (small) - диаметром 2,25; 2,50; 2,75; 3,0; средний (medium) – диаметром 3,5; 4,0; длиной стента (мм) 9; 13; 15; 18; 22; 26; 30; 35 и 40 с устройством доставки быстрой смены	120,00	235 250,00	28 230 000,00	235 200	28 224 000,00	ТОО Мед Со	Г.Алматы ул Маркова 22\37
32.	Катетер для баллонного расширения коронарных артерий , диаметром (мм) 1,25; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; длиной (мм) 6,0; 10,0; 15,0; 20,0; 25,0; 30,0	100,00	54 150,00	5 415 000,00	54 140	5 414 000,00	ТОО Мед Со	Г.Алматы ул Маркова 22\37

33.	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (МРТ-совместимый однокамерный) с принадлежностями	5,00	545 550,00	2 727 750,00	545 500	2 727 500,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
34.	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (МРТ-совместимый двухкамерный) с принадлежностями	10,00	735 470,00	7 354 700,00	735 450	7 354 500,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
35.	Система коронарного стента с покрытием	3,00	530 530,00	1 591 590,00	530 500	1 591 500,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
36.	Катетер баллонный для ЧТКА, выделяющий Паклитаксел, стерильный, однократного применения, размерами: диаметром (мм) 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; длиной (мм) 10,0; 15,0; 20,0; 25,0; 30,0	50,00	230 170,00	11 508 500,00	230 150	11 507 500,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
37.	Наружный временный однокамерный кардиостимулятор	1,00	1 325 470,00	1 325 470,00	1 325 450	1 325 450	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
38.	Катетер для электрофизиологической диагностики	20,00	183 370,00	3 667 400,00	183 350	3 667 000,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
39.	Катетер для электрофизиологической диагностики	6,00	110 510,00	663 060,00	110 500	663 000,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
40.	Управляемый катетер для электрофизиологической диагностики	3,00	283 570,00	850 710,00	283 550	850 650,00	TOO Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
41.	Коронарный стент	200,00	160 000,00	32 000 000,00	160 000	32 000 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
42.	Коронарный баллонный катетер для постдилатации	100,00	35 000,00	3 500 000,00	35 000	3 500 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
43.	Коронарный баллонный катетер	300,00	35 000,00	10 500 000,00	35 000	10 500 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
44.	Коронарный проводник 0,014	300,00	30 000,00	9 000 000,00	30 000	9 000 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
45.	Коронарный проводник 0,014	100,00	39 500,00	3 950 000,00	39 500	3 950 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
46.	Электрокардиостимулятор МРТ-совместимый (двухкамерный) с принадлежностями	10,00	700 000,00	7 000 000,00	700 000	7 000 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
47.	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной хирургии.	400,00	27 000,00	10 800 000,00	27 000	10 800 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а

48.	Многоконтактный катетер для абляции почечных артерий	20,00	1 600 000,00	32 000 000,00	1600 000	32 000 000,00	TOO Sun Frontalis	Г.Алматы Ауезовский район мкр Аксай
49.	Проводниковый катетер для денервации	20,00	16 000,00	320 000,00	16 000	320 000,00	TOO Sun Frontalis	Г.Алматы Ауезовский район мкр Аксай
50.	Катетер для внутрисердечной криоабляции, с диаметром баллона (мм) 28	20,00	1 400 000,00	28 000 000,00	1 200 000	24 000 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
51.	Катетер для картирования из «Криоконсоль с принадлежностями»	20,00	440 000,00	8 800 000,00	340 000	6 800 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
52.	Адаптер из «Криоконсоль с принадлежностями»	10,00	94 000,00	940 000,00	87 000	870 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
53.	Коаксиальный кабель из «Криоконсоль с принадлежностями»	20,00	46 000,00	920 000,00	36 000	720 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
54.	Электрический кабель из «Криоконсоль с принадлежностями»	10,00	62 000,00	620 000,00	48 000	480 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
55.	Управляемый интродьюсер, дилататор из «Многоканальный генератор для РЧ абляции GENius с принадлежностями»	20,00	275 000,00	5 500 000,00	237 500	4 750 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
56.	Резервуар N2O из «Криоконсоль с принадлежностями»	5,00	315 000,00	1 575 000,00	280 000	1 400 000,00	TOO Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
57.	Электрокардиостимулятор МРТ-совместимый (двухкамерный) с принадлежностями	5,00	750 000,00	3 750 000,00	750 000	3 750 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
58.	Система спиралей для эмболизации аневризм	180,00	320 500,00	57 690 000,00	320 500	57 690 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
59.	Система отделения спиралей	5,00	88 500,00	442 500,00	88 500	442 500,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
60.	Селективный микрокатетер, DMSO совместимый	50,00	330 000,00	16 500 000,00	330 000	16 500 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а

61.	Окклюзионный двухпросветный баллонный микрокатетер	35,00	520 000,00	18 200 000,00	520 000	18 200 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
62.	Окклюзионный однопросветный баллонный микрокатетер	5,00	520 000,00	2 600 000,00	520 000	2 600 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
63.	Жидкая эмболическая система	15,00	495 000,00	7 425 000,00	495 000	7 425 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
64.	Гиперселективный микрокатетер с отделяющимся кончиком	15,00	490 000,00	7 350 000,00	490 000	7 350 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
65.	Интракраниальный самораскрывающийся потоконаправляющий стент	1,00	4 250 000,00	4 250 000,00	4 250 000	4 250 000	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
66.	Интракраниальный самораскрывающийся потоконаправляющий стент	1,00	4 250 000,00	4 250 000,00	4 250 000	4 250 000	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
67.	Эндоваскулярный каркасный самораскрывающийся стент	3,00	1 600 000,00	4 800 000,00	1 600 000	4 800 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
68.	Нейроваскулярный проволочный стент для тромбэктомии	15,00	990 000,00	14 850 000,00	990 000	14 850 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
69.	Селективный микрокатетер	10,00	250 500,00	2 505 000,00	250 500	2 505 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
70.	Гемостатический адаптер (Уконнектор)	500,00	15 000,00	7 500 000,00	15 000	7 500 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
71.	Направляющий катетер	10,00	270 500,00	2 705 000,00	270 500	2 705 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
72.	Стент для сонной артерии	10,00	430 000,00	4 300 000,00	430 000	4 300 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
73.	Индивидуальный процедурный комплект для эндоваскулярной нейрохирургии	100,00	30 000,00	3 000 000,00	30 000	3 000 000,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
74.	Устройство для закрытия пункционных отверстий	150,00	80 000,00	12 000 000,00	80 000	12 000 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
75.	Интродьюсер феморальный в комплекте с иглой, дилататором и проводником	300,00	15 300,00	4 590 000,00	15 290	4 587 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
76.	Проводник диагностический	300,00	8 740,00	2 622 000,00	8 730	2 619 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а

77.	Проводник диагностический гидрофильный	300,00	25 210,00	7 563 000,00	25 200	7 560 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
78.	Катетер периферический	200,00	18 575,00	3 715 000,00	18 570	3 714 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
79.	Катетер периферический с гидрофильным покрытием	30,00	35 165,00	1 054 950,00	35 160	1 054 800,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
80.	Катетер для маточных артерий	100,00	22 245,00	2 224 500,00	22 240	2 224 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
81.	Микросферы для эмболизации в шприце, 2мл.	100,00	123 350,00	12 335 000,00	123 300	12 330 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
82.	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном (типа клик)	550,00	32 880,00	18 084 000,00	32 850	18 067 500,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
83.	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном (типа клик)	100,00	25 205,00	2 520 500,00	25 200	2 520 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
84.	Аспирационный катетер	20,00	240 550,00	4 811 000,00	240 540	4 810 800,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
85.	Катетер для чрескожной транслюминальной ангиопластики (ЧТА)	50,00	92 000,00	4 600 000,00		0,00	отсутствует	
86.	Стент коронарный лекарственно-покрытый	100,00	303 408,00	30 340 800,00	303 398	30 339 800,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
87.	Стент коронарный лекарственно-покрытый	50,00	265 482,00	13 274 100,00	265 472	13 273 600,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
88.	Баллонный катетер	70,00	68 800,00	4 816 000,00	68 790	4 815 300,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
89.	Баллонный катетер	70,00	72 601,00	5 082 070,00	72 591	5 081 370,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
90.	Баллонный катетер высокого давления	50,00	68 800,00	3 440 000,00	68 790	3 439 500,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
91.	Изогнутые проводники	50,00	16 254,00	812 700,00	16 244	812 200,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1

92.	Диагностический катетер	800,00	10 403,00	8 322 400,00	10 393	8 314 400,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
93.	Интродьюсер для трансрадиального доступа в комплекте с манжетой для гемостаза	1 200,00	25 031,00	30 037 200,00	25 021	30 025 200,00	TOO AlphaTeam	Г.Нур-Султан ул.Жансугурова 8\1
94.	Шприц отрицательного давления	50,00	3 890,00	194 500,00	3 880	194 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
95.	Билиарные запирающиеся дренажные катетеры с маркерной меткой для внутреннего и наружного дренирования	5,00	72 100,00	360 500,00	72 090	360 450,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
96.	Крепежное устройство	5,00	16 785,00	83 925,00	16 780	83 900,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
97.	Дренажная емкость	5,00	9 100,00	45 500,00	9 090	45 450,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
98.	Шприц ангиографический	50,00	2 410,00	120 500,00	2 400	120 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
99.	Переносные мешки давления с манометром	5,00	28 770,00	143 850,00	28 750	143 750,00	TOO SATCOR	Г.Алматы ул.Радлова 65
100.	Запорный кран StopCock Oneway	50,00	5 920,00	296 000,00	5 900	295 000,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
101.	Петля ловушка	2,00	244 720,00	489 440,00	244 700	489 400,00	TOO Densau	Г.Нур-Султан ул Кенесары 70а
102.	Процедурный комплект для ангиографии	700,00	39 500,00	27 650 000,00	39 400	27 580 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
103.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на голове	100,00	81 500,00	8 150 000,00	81 400	8 140 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
104.	Индивидуальный процедурный комплект для нейрохирургических операций на спине	100,00	78 500,00	7 850 000,00	77 500	7 750 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
105.	Процедурный комплект для ЭФИ и установки ЭКС	100,00	36 500,00	3 650 000,00	35 890	3 589 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
106.	Проводник супер жесткий	20,00	48 500,00	970 000,00		0,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
107.	Процедурный комплект для нейроинтервенции	50,00	45 500,00	2 275 000,00	44 890	2 244 500,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек

108.	Датчик давления одноканальный	20,00	9 500,00	190 000,00	9 500	190 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
109.	Шприц колба	70,00	12 500,00	875 000,00	12 500	875 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
110.	Набор индефлятора	50,00	26 500,00	1 147 500,00	26 500	1 325 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
111.	Линия высокого давления	70,00	5 500,00	385 000,00	5 500	385 000,00	TOO Clever Medical	Алматинская обл с.Кокузек
112.	Дилатационный баллонный катетер для ЧТА	30,00	114 000,00	3 420 000,00	113 995	3 419 850,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
113.	Дилатационный баллонный катетер для ЧТА	30,00	105 000,00	3 150 000,00	104 995	3 149 850,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
114.	Стент самораскрывающийся для периферических артерий на системе доставки.	15,00	437 000,00	6 555 000,00	436 995	6 554 925,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
115.	Баллонрасширяемый стент, доставляемый по проводнику. Предназначен для стентирования подвздошных артерий	5,00	369 150,00	1 845 750,00		0,00	отсутствует	
116.	Самораскрывающийся стент-графт для периферической ЧТА	3,00	1 060 000,00	3 180 000,00	1 059 995	3 179 985,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
117.	Баллонрасширяемый стент-графт.	3,00	1 081 000,00	3 243 000,00	1 080 995	3 242 985,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
118.	Изогнутая канюля 100 мм	20,00	38 000,00	760 000,00	37 995	759 900,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
119.	Прямая канюля 100 мм	100,00	38 000,00	3 800 000,00	37 995	3 799 500,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
120.	Референсный электрод	25,00	28 000,00	700 000,00	27 995	699 875,00	TOO Kaz-Pharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
121.	Реперфузионный катетер	15,00	660 000,00	9 900 000,00	660 000,00	9 900 000,00	TOO ОЛИВА	Г.Алматы проспект Сейфуллина д498

122.	Реперфузионный катетер	15,00	660 000,00	9 900 000,00	660 000,00	9 900 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
123.	Проводниковый катетер	30,00	250 000,00	7 500 000,00	250 000,00	7 500 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
124.	Мигрокатетр для доставки спиралей	40,00	300 000,00	12 000 000,00	300 000,00	12 000 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
125.	Система отделяемых спиралей	10,00	395 000,00	3 950 000,00	395 000,00	3 950 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
126.	Спираль с переменной мягкостью	40,00	395 000,00	15 800 000,00	395 000,00	15 800 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
127.	Устройство аспирационное	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
128.	Нитиноловый поток-перенаправляющий стент	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000	4 000 000	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
129.	Интракраниальный стент для лечения стенозов	3,00	1 650 000,00	4 950 000,00	1 650 000	4 950 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
130.	Интракраниальный стент	3,00	1 900 000,00	5 700 000,00	1 900 000	5 700 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
131.	Соединительная трубка	5,00	80 000,00	400 000,00	80 000	400 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
132.	Сепаратор для для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	2,00	620 000,00	1 240 000,00	620 000	1 240 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
133.	Реперфузионный катетер с прямым кончиком для бедренной, подвздошной артерии, глубоких венах, фистулах, ТЭЛА	2,00	690 000,00	1 380 000,00	690 000	1 380 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
134.	Канистра для аспирационной помпы, 1л	2,00	85 000,00	170 000,00	85 000	170 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
135.	Каротидный стент с противоэмболической защитной системой	10,00	650 000,00	6 500 000,00	650 000	6 500 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
136.	Устройство для защиты от дистальной эмболии	10,00	380 000,00	3 800 000,00	380 000	3 800 000,00	ТОО ОЛИВА	Г. Алматы проспект Сейфуллина д498
137.	Устройство для реваскуляризации	10,00	975 000,00	9 750 000,00	975 000	9 750 000,00	ТОО АВ-Service Company	Г. Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17

138.	Интракраниальный стент	10,00	1 100 000,00	11 000 000,00	1 099 900	10 999 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
139.	Окклюзионная баллонная система	20,00	495 000,00	9 900 000,00	494 900	9 898 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
140.	Жидкая церебральная эмболическая система	5,00	415 000,00	2 075 000,00	414 900	2 074 500,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
141.	Микрокатетер для доставки спиралей	20,00	265 000,00	5 300 000,00	264 900	5 298 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
142.	Микрокатетер для доставки стентов	20,00	260 000,00	5 200 000,00	259 900	5 198 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
143.	Самораскрывающаяся стент система для каротидных артерий	5,00	363 000,00	1 815 000,00	362 900	1 814 500,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
144.	Система для защиты от дистальной эмболии	10,00	387 500,00	3 875 000,00	387 400	3 874 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
145.	Микрокатетер для доставки эмболизирующих агентов	6,00	460 000,00	2 760 000,00	459 900	2 759 400,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
146.	Спирали для эмболизации аневризм	50,00	310 000,00	15 500 000,00	309 900	15 495 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
147.	Гидрофильный проводник	20,00	44 500,00	890 000,00	44 400	888 000,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
148.	Опционный вена-кава фильтр	1,00	475 000,00	475 000,00	475 000	475 000,00	TOO Medger	Г.Нур-Султан ул.Алихан Бокейхана 19,1
149.	Устройство для удаления и репозиционирования вена-кава фильтра	1,00	290 000,00	290 000,00	290 000	290 000,00	TOO Medger	Г.Нур-Султан ул.Алихан Бокейхана 19,1

150.	Система стент-графта: Бифуркационный компонент	2,00	1 655 000,00	3 310 000,00	1 654 900	3 309 800,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
151.	Система стент-графта: Контралатеральный компонент	2,00	1 055 000,00	2 110 000,00	1 054 900	2 109 800,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
152.	Баллонный катетер стент-графта	2,00	145 000,00	290 000,00	144 900	289 800,00	TOO AB-Service Company	Г.Нур-Султан ул. А.Бокейхан д19 кв 17
153.	Устройство для закрытия места пункции	300,00	80 000,00	24 000 000,00	80 000	24 000 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
154.	микрокатетер с микропроводником	50,00	270 000,00	13 500 000,00	270 000	13 500 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
155.	Периферийная эндоваскулярная спиралевидная система эмболизации	20,00	220 000,00	4 400 000,00	220 000	4 400 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
156.	Катетер ангиографический	50,00	29 000,00	1 450 000,00	29 000	1 450 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
157.	Диагностический маточный катетер	20,00	16 000,00	320 000,00	16 000	320 000,00	TOO Dives	Г.Алматы ул Гоголя 89а
158.	Стент для сонной артерии непокрытый металлический	5,00	530 000,00	2 650 000,00		0,00	Отсутствует	
159.	Фильтр противоэмболический на катетерной системе доставки	5,00	405 000,00	2 025 000,00		0,00	Отсутствует	
160.	Костный воск	10,00	1 255,00	12 550,00	1230	12 300,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
161.	Серджисел Нью-Нит материал хирургический гемостатический рассасывающийся 7,5х 10см	30,00	17 438,00	523 140,00	15 972	479 160,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
162.	Проволока стальная хирургическая М9 (7) 4х45 см игла обратно-режущая СРХ	20,00	8 758,00	175 160,00	8 320	166 400,00	TOO Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
163.	Бедренные артериальные / яремные канюли	3,00	200 000,00	600 000,00		0,00	Отсутствует	
164.	Бедренные венозные канюли	3,00	208 000,00	624 000,00		0,00	отсутствует	
165.	Комплект для ангиографических процедур	200,00	33 950,00	6 790 000,00		0,00	отсутствует	

166.	Стент коронарный с лекарственным покрытием	50,00	220 500,00	11 025 000,00	220 490	11 024 500,00	TOO Galamat Integra	Г.Нур-Султан пр.Мангилик Ел
167.	Двухпросветный коронарный микрокатетер	5,00	240 000,00	1 200 000,00	239 990	1 199 950,00	TOO Galamat Integra	Г.Нур-Султан пр.Мангилик Ел
168.	Набор для ТИПС	5,00	605 150,00	3 025 750,00		0,00	Отсутствует	
169.	Игла для биопсии	2,00	9 400,00	18 800,00		0,00	Отсутствует	
170.	Проводниковый катетер	50,00	113 420,00	5 671 000,00		0,00	Отсутствует	
171.	Оксигенаторы для ЭКМО, взрослые в комплекте с магистралью и насосной головкой	3,00	1 320 000,00	3 960 000,00	1 319 950	3 959 850,00	TOO Apex Co	Г.Алматы ул Рахмадиева д35
172.	Спираль для большой аортолегочной коллатерали, модификации	20,00	117 700,00	2 354 000,00	117 000	2 340 000,00	TOO Круана	Г.Алматы ул.Тимирязева 42
173.	Имплантируемая порт система	60,00	139 100,00	8 346 000,00	135 000	8 100 000,00	TOO Круана	Г.Алматы ул.Тимирязева 42
174.	Канюля прямая и изогнутая.	60,00	3 852,00	231 120,00	3 750	225 000,00	TOO Круана	Г.Алматы ул.Тимирязева 42
175.	Электрокардиостимулятор имплантируемый двухкамерный с комплектом принадлежностей	5,00	760 000,00	3 800 000,00	760 000,00	3 800 000,00	TOO GentaMed	Г.Алматы ул.Жандосова 150\1
176.	Электрокардиостимулятор имплантируемый однокамерный с комплектом принадлежностей	2,00	660 000,00	1 320 000,00	660 000,00	1 320 000,00	TOO GentaMed	Г.Алматы ул.Жандосова 150\1
177.	Дренажная система EVD для СМЖ с антимикробным покрытием с принадлежностями (вентрикулярный)	5,00	175 000,00	875 000,00	175 000	875 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
178.	Дренажная система EVD для СМЖ с антимикробным покрытием с	40,00	175 000,00	7 000 000,00	175 000	7 000 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5

	принадлежностями (люмбальный)							
179.	Гравитационное устройство для контролируемого оттока ликвора при гидроцефалии MIETHKE GAV с принадлежностями	10,00	230 000,00	2 300 000,00	230 000	2 300 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
180.	Стерильная пластина Микро/Миди/Мини для быстрого закрытия трепанационного отверстия	50,00	27 000,00	1 350 000,00	27 000	1 350 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
181.	Пластина-сетка Миди, жесткая, толщина 0.6 мм, 97.0 мм x 93.6 мм	5,00	120 000,00	600 000,00	120 000	600 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
182.	Проводниковый катетер	150,00	81 000,00	12 150 000,00	81 000	12 150 000,00	TOO ProfitMed	Г.Нур-Султан ул Сыганак 47
183.	Микропроводник	40,00	265 000,00	10 600 000,00	265 000	10 600 000,00	TOO ProfitMed	Г.Нур-Султан ул Сыганак 47
184.	Микропроводник	40,00	265 000,00	10 600 000,00	265 000	10 600 000,00	TOO ProfitMed	Г.Нур-Султан ул Сыганак 47
185.	Отделяемые спирали	20,00	360 000,00	7 200 000,00	360 000	7 200 000,00	TOO ProfitMed	Г.Нур-Султан ул Сыганак 47
186.	Устройство для электролитического отделения спиралей	1,00	85 000,00	85 000,00	85 000	85 000,00	TOO ProfitMed	Г.Нур-Султан ул Сыганак 47
187.	Коронарная стент система, покрытая сиролимусом	30,00	225 000,00	6 750 000,00		0,00	Отсутствует	
188.	КАТЕТЕР ЧРЕСКОЖНОЙ ТРАНСЛЮМИНАЛЬНОЙ АНГИОПЛАСТИКИ С ПОКРЫТИЕМ СИРОЛИМУС	5,00	277 000,00	1 385 000,00		0,00	Отсутствует	
189.	Коронарная кобальт-хромовая стент-система с лекарственным покрытием	100,00	175 000,00	17 500 000,00	174 000	17 400 000,00	TOO Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
190.	Навигационный орошаемый катетер	3,00	890 000,00	2 670 000,00	889 950	2 669 850,00	TOO Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4

191.	Орошаемый катетер	10,00	570 000,00	5 700 000,00	569 950	5 699 500,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
192.	Неорошаемый катетер	7,00	540 000,00	3 780 000,00	539 950	3 779 650,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
193.	Управляемый 20-полюсный диагн. катетер	3,00	340 000,00	1 020 000,00	339 950	1 019 850,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
194.	Управляемый 10-полюсный диаг. катетер	10,00	330 000,00	3 300 000,00	329 950	3 299 500,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
195.	Управляемый 4-полюсный диаг. катетер	2,00	320 000,00	640 000,00	319 950	639 900,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
196.	Управляемый циркулярный диагностический катетер	2,00	480 000,00	960 000,00	479 950	959 900,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
197.	Неуправляемый 10-полюсный диаг. Катетер	10,00	290 000,00	2 900 000,00	289 950	2 899 500,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
198.	Неуправляемый 4-полюсный диаг. катетер	5,00	280 000,00	1 400 000,00	279 950	1 399 750,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
199.	Игла для транссептальной пункции	3,00	110 000,00	330 000,00	109 950	329 850,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
200.	Интродьюсер для транссептального доступа	3,00	100 000,00	300 000,00	99 950	299 850,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
201.	Управляемый длинный интродьюсер	2,00	470 000,00	940 000,00	469 950	939 900,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
202.	Кабель для навигационного РЧА катетера	2,00	230 000,00	460 000,00	229 950	459 900,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
203.	Кабель для РЧА катетера	2,00	220 000,00	440 000,00	219 950	439 900,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
204.	Кабель для 10-полюсных катетеров	3,00	200 000,00	600 000,00	199 950	599 850,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
205.	Кабель для 4-полюсного катетера	1,00	200 000,00	200 000,00	199 950	199 950,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
206.	Навигационные патчи	3,00	280 000,00	840 000,00	279 950	839 850,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4

207.	Трубки для орошения	13,00	70 000,00	910 000,00	69 950	909 350,00	ТОО Глобал Медикал	Г.Алматы ул Талдыарал д4
208.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый однокамерный с принадлежностями	5,00	3 050 250,00	15 251 250,00	3 050 200	15 251 000,00	ТОО Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
209.	МРТ-совместимый трехкамерный ИКД с поддержкой функции предсердного сенсинга (варианты исполнения)	2,00	3 980 550,00	7 961 100,00	3 980 500	7 961 000,00	ТОО Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
210.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый двухкамерный с принадлежностями	14,00	3 235 450,00	45 296 300,00	3 235 400	45 296 250,00	ТОО Med Co	Г.Алматы ул Маркова 22\37
211.	Имплантируемый МРТ-совместимый кардиовертер- дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией	2,00	3 600 000,00	7 200 000,00	3 600 600	7 200 000,00	ТОО Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
212.	Имплантируемый МРТ-совместимый кардиовертер-дефибриллятор (двухкамерный)	4,00	3 100 000,00	12 400 000,00	3 100 000	12 400 000,00	ТОО Медтроник Казахстан	Г.Алматы проспект Абылпй хана 53
213.	Кардиовертер-дефибриллятор имплантируемый двухкамерный с комплектом принадлежностей	7,00	3 300 000,00	23 100 000,00	3 300 000	23 100 000,00	ТОО GentaMed	Г.Алматы ул.Жандосова 150\1
214.	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор трёхкамерный с комплектом принадлежностей	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00	3 750 000	3 750 000,00	ТОО GentaMed	Г.Алматы ул.Жандосова 150\1
215.	Имплантируемый МРТ-совместимый кардиовертер- дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией	2,00	3 800 000,00	7 600 000,00	3 800 000	7 600 000,00	ТОО Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
216.	Имплантируемый МРТ-совместимый кардиовертер-дефибриллятор DR (двухкамерный)	10,00	3 200 000,00	32 000 000,00	3 200 000	32 000 000,00	ТОО Dana Estrella	Г.Алматы ул.Гоголя 89а
217.	Стержень	10,00	30 000,00	300 000,00	29 995	299 950,00	ТОО KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
218.	Полиаксиальный редуционный педикулярный винт	50,00	50 000,00	2 500 000,00	49 995	2 499 750,00	ТОО KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
219.	Блокиратор (Гайка)	50,00	10 000,00	500 000,00	9 995	499 750,00	ТОО KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
220.	Затылочный стержень	3,00	54 600,00	163 800,00	54 595	163 785,00	ТОО KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
221.	Гайка для задней шейной системы	10,00	16 000,00	160 000,00	15 995	159 950,00	ТОО KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27

222.	Коннектор для задней шейной системы	5,00	42 600,00	213 000,00	42 595	212 975,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
223.	Спонгиозный шейный винт 3.5 мм	20,00	54 000,00	1 080 000,00	53 995	1 079 900,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
224.	Кортикальный винт 3,5мм	20,00	52 000,00	1 040 000,00	51 995	1 039 900,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
225.	Окципитальная пластина	3,00	79 000,00	237 000,00	78 995	236 985,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
226.	4,5 окципитальный винт	15,00	12 000,00	180 000,00	11 995	179 925,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
227.	Стержень, 200 мм	5,00	15 000,00	75 000,00	14 995	74 975,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
228.	Шейная пластина I,	8,00	97 500,00	780 000,00	97 495	779 960,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
229.	Блокированный винт для шейной пластины I, 14 мм	32,00	10 400,00	332 800,00	10 395	332 640,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
230.	Кейдж дистракционный (для шейного отдела позвоночника со стабилизатором и винтами)	3,00	377 000,00	1 131 000,00	376 995	1 130 985,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
231.	Кейдж дистракционный (для грудного и поясничного отдела позвоночника с зубчатыми крышками)	2,00	349 000,00	698 000,00	348 995	697 990,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
232.	Пластина для поясничного отдела позвоночника длина 50-130 мм (в комплекте)	2,00	220 000,00	440 000,00	219 995	439 990,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
233.	Пластина для грудного отдела позвоночника длина 50-130 мм (в комплекте)	2,00	220 000,00	440 000,00	219 995	439 990,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
234.	Грудо-поясничный кейдж	2,00	99 300,00	198 600,00	99 295	198 590,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
235.	Шейный кейдж, изогнутый	5,00	78 350,00	391 750,00	78 345	391 725,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
236.	Поясничный кейдж, TLIF (Banana)	1,00	137 100,00	137 100,00	137 095	137 095,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
237.	Поясничный кейдж D-lif	1,00	250 000,00	250 000,00	249 995	249 995,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
238.	Кейдж шейный фиксируемый винтами	5,00	330 000,00	1 650 000,00	329 995	1 649 975,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27

239.	Титановая сетка для шейного отдела	2,00	115 000,00	230 000,00	114 995	229 990,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
240.	Титановая сетка для грудного отдела	2,00	115 000,00	230 000,00	114 995	229 990,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
241.	Изогнутый стержень	3,00	28 000,00	84 000,00	27 995	83 985,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
242.	Блокиратор (Гайка)	18,00	9 000,00	162 000,00	8 995	161 910,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
243.	Канюллированный полиаксиальный самонарезающийся винт	18,00	72 000,00	1 296 000,00	71 995	1 295 910,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
244.	Набор для вертебропластики	3,00	310 000,00	930 000,00	309 995	929 985,00	TOO KazPharm	Г.Нур-Султан р-н Есиль ул 38 д27
245.	Костный цемент	5,00	50 000,00	250 000,00		0,00	Отсутствует	
246.	Вентрикуло-перитонеальный шунт Medtronic	8,00	250 000,00	2 000 000,00		0,00	Отсутствует	
247.	Искусственный ТМО	11,00	100 000,00	1 100 000,00		0,00	Отсутствует	
248.	Краниофикс	20,00	30 000,00	600 000,00		0,00	Отсутствует	
249.	Титановая пластина для краниопластики (жесткая)	2,00	250 000,00	500 000,00	138 000	276 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
250.	Винты фиксирующие титановую пластину для краниопластики	12,00	9 000,00	108 000,00	9 000	108 000,00	TOO Tarlan int	Г.Нур-Султан ул Керей Жанибек д5
251.	Одноразовая система для ультразвукового отсоса Сонапед	10,00	50 000,00	500 000,00		0,00	Отсутствует	
252.	Обучение по курсу "Радиационная защита и безопасность" (с выдачей сертификата)	10,00	25 000,00	250 000,00		0,00	Отсутствует	
	ИТОГО:					1 256 928 800,00		

Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера

РЕШИЛА: по лоту № 70 признать победителя **TOO Clever Medical**, по лотам **№1-5, 15-17, 20-28** **TOO Мед Кор**, по лотам **№ 6-11, 13-14, 18-19, 29-30**, **TOO Import Med**, по лотам **№ 31-40, 208-210** **TOO Med Co**, по лотам **№ 41-45, 47, 57, 73, 160-162, 215-216** **TOO Dana Estrella**, по лотам **№ 46, 50-56, 211-212** **TOO Медтроник Казахстан**, по лотам **№48-49** **TOO Sun Frontalis**, по лотам **№58-69,71-72, 74, 153-**

157 TOO Dives, по лотам №75-84, 94-98, 100-101 TOO Денсау, по лотам №86-93 TOO AlphaTeam, по лоту №99 TOO Satcor, по лотам №102-111 TOO Clever Medical, по лотам №112-120, 217-244 TOO Kaz-Pharm, по лотам №121-136 TOO Олива, по лотам 137-147, 150-152 TOO AB-Service Company, по лотам № 148-149 TOO Medger, по лотам № 166-167 TOO Galamat Integra, по лоту № 171 TOO Apex Co, по лотам № 172-174 TOO Круана, по лотам №175-176, 213-214 TOO GentaMed, по лотам № 177-181, 249-250 TOO Tarlan int, по лотам №182-186 TOO ProfitMed, по лотам №189-207 TOO Глобал Медикал согласно п. 74 Правил (В отсутствие конкуренции по лоту или при отклонении тендерных заявок конкурентов по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и требованиям настоящих Правил); по лотам №12, 85, 115, 158-159, 163-165, 168-170, 187-188, 245-248, 251-252 признать закуп несостоявшимся ввиду отсутствия тендерных заявок.

8) В течении пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера направить потенциальным поставщикам подписанный договор закупа. В течение десяти рабочих дней со дня получения договора победитель тендера подписывает его либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями или отказе от подписания.

Непредставление в указанный срок подписанного договора или уведомления о несогласии с условиями считается отказом от его заключения. Срок разрешения разногласий не превышает двух рабочих дней.

9) Информация о привлечении экспертной комиссии: Эксперты не привлекались.

10) На вскрытие конвертов 04.04.2022 года присутствовали представители компании TOO «Dana Estrella» доверенность от 04.04.2022г на имя Тулепбеков Д.Н (удостоверение личности № 046291193 выданное МВД РК от 04.06.2020г)., TOO «MEDCO» доверенность от 18.03.2022г на имя Баратова Ф.К (удостоверение личности № 041742305 выданное МВД РК от 26.06.2017г)., TOO «Глобал Медикал» доверенность от 30.03.2022г на имя Жаксылыков Ж (удостоверение личности № 048978032 выданное МВД РК от 08.10.2020г)., TOO «АЛФАТИМ» доверенность от 05.01.2022г на имя Есенева А.А (удостоверение личности № 047721075 выданное МВД РК от 20.01.2021г)